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Underskrevet dokument faxes eller mailes til 
 

Sjælland (postnummer 0900 – 4999) 
Faxnummer: 3649 0423 

E-mail: deliver.ops.cph@tnt.dk 

Jylland/Fyn (postnummer 5000 – 9999) 
Faxnummer: 7551 7079 

E-mail: deliver.ops.bll@tnt.dk 
  
Denne formular benyttes af afsender eller modtager til at give TNT Express tilladelse til at levere nævnte forsendelse, 
uden at nogen kvitterer for modtagelse af forsendelsen. 

Forsendelsesnummer/Kundeoplysninger: 

 

 
Idet der ikke er nogen til stede på leveringsadressen til at kvittere for modtagelse af forsendelse(n/r), anmoder jeg hermed 
TNT om at aflevere ovennævnte forsendelse(r) på følgende måde, uden fysisk kvittering for modtagelse: 

      

 
Når forsendelsen er leveret, vil oplysning om leveringstidspunkt være tilgængelig via tracking-funktionen på www.tnt.dk. 

Jeg forpligter mig herved til at anerkende TNTs erklæring om levering og leveringstidspunkt, som bevis 
for at forsendelsen er leveret af TNT, uden synlig bortkomst eller beskadigelse, på det pågældende sted og 
på det pågældende tidspunkt. 

Jeg accepterer således, at erklæringen tillægges samme virkning som kvittering for modtagelse af 
forsendelsen på det ovenfor anførte sted, uden forbehold vedrørende godsets tilstand på det i den af TNT 
afsendte erklæring anførte leveringstidspunkt. 

Såfremt jeg ikke selv har bestilt transporten af den pågældende forsendelse hos TNT, forpligter jeg mig til samtidig at holde 
TNT skadesløs for ethvert krav fra afsenderen af forsendelsen som følge af TNTs efterkommelse af denne anmodning. Jeg 
forpligter mig endvidere til omgående efter afgivelse af denne anmodning at orientere afsenderen af forsendelsen om, at 
jeg har anmodet TNT om at levere forsendelsen som ovenfor anført. 
 
Sted, dato:  
 
Navn:        
 
Adresse:        Postnr./By:        
 
Tlf. nr.:        
 
For Firmaet:        
 
Underskrift:   
 
Gyldighed (X):       kun ovenstående forsendelse(r)        gyldig 1 år fra ovenstående dato. 
 
Uden afkrydsning om gyldighed, vil formularen udelukkende gælde forsendelser specificeret ovenfor. 


